corte collocata a ridosso della viabilità, Via Valle Rosella, che ne costituisce posto auto.  
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 4, Part. 1097, Sub. 3, Categoria A2, classe 2, vani 6, superficie 
catastale mq 92, r.c. € 495,80. 
L’immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1). 

Prezzo base: € 53.332,13 (cinquantatremilatrecentotrentadue/13). 
Offerta minima: € 39.999,10 (trentanovemilanovecentonovantanove/10), pari al 75% del prezzo base.  
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  
Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 (duemila/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 
l’inserimento di importi con decimali.